
UCHWAŁA NR LVIII/   /2022 
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Opieki Społecznej Rady  
Miejskiej w Drobinie na rok 2023 

Na podstawie art. 21, ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz § 40, ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Drobin przyjętego Uchwałą 
Nr XXXIV/278/2017 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Statutu Miasta i Gminy Drobin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 5338 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Drobinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Komisji  Oświaty, Zdrowia, Kultury i Opieki Społecznej Rady  Miejskiej 
w Drobinie na rok 2023 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Opieki 
Społecznej Rady  Miejskiej w Drobinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drobinie 

 
 

Adam Zbigniew Kłosiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



 
 
 
 
 

PLAN PRACY  
KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA, KULTURY I OPIEKI SPOŁECZNEJ  

na rok 2023 
 

Termin posiedzenia 
 

Temat posiedzenia 
 

styczeń Opracowanie sprawozdania z działalności komisji za rok 2022. 

marzec 
Posiedzenie wyjazdowe do jednostek oświatowych w Mieście i Gminie Drobin 
celem zapoznania się z ich problemami i potrzebami. 
 

kwiecień 

1. Informacja o stanie kultury i sportu pozaszkolnego na terenie Miasta i Gminy  
 Drobin. 

2. Informacja na temat działania zespołów artystycznych na terenie Miasta i Gminy 
 Drobin, w tym pieśni i tańca oraz muzycznych. 

 

maj 
Posiedzenie wyjazdowe do zakładu opieki zdrowotnej na terenie Miasta i Gminy 
Drobin celem sprawdzenia funkcjonowania podstawowej opieki zdrowotnej. 

 
 
 

czerwiec 

1. Funkcjonowanie podstawowej opieki społecznej w Mieście i Gminie Drobin. 
2. Informacja nt. zwalczania, profilaktyki uzależnień dzieci i młodzieży od 

różnych nałogów m.in. od narkotyków, dopalaczy, a także od komputera i 
telefonu komórkowego. 

 

lipiec 
Posiedzenie wyjazdowe dot. zapoznania się ze stanem wybranych zabytków 
znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Drobin. 

wrzesień Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2023/2024.  

październik 
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2022/2023 w tym 
o wynikach egzaminów w szkołach, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto i Gmina Drobin. 

listopad 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie „Gminnego Programu Współpracy 
z organizacjami pozarządowymi na rok 2024”. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2024. 
3. Informacja nt. działalności Kół Gospodyń Wiejskich działających na terenie 

Miasta i Gminy Drobin. 
 

w trakcie całego roku  
Opiniowanie materiałów pod obrady sesji Rady Miejskiej w Drobinie 
mieszczących się w zakresie działania komisji. 
 

 

Załącznik do uchwały Nr LVIII/   /2022

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



